
 کارگران برای خرید مسکن
 انداز نیاز دارند سال پس ۱۱۱ 

توانند  انداز کامل درآمد می میلیون تومان رسیده که کارگران با فرض پس ۰۱۱درحالی متوسط قیمت مسکن در تهران به مرز 
 دار شوند. های امروز خانه سال دیگر با نرخ ۰۰۱

 تومان۱۱۱۱قیمت /               1۱1۱فوریه 1۰ –۰4۱9اسفند ماه 4شنبه -39شماره 

 پزشکیان:

 کنیم اما نه مذاکره می 
 به هر قیمتی 

رئیس جمهور پنج شنبه شب در نشست با نخبگان و فرهیختگان غرب  
استان تهران گفت: مذاکره به هر قیمتی نمی کنیم، نمی شود که تحریم 

کنند و بگویند هیچ موشک و سلاحی نداشته باشید و دوباره حرف از 
 مذاکره بزنند، مذاکره باید عزتمندانه باشد.

 آگهی مزایده عمومی

 فروش یک دستگاه خودرو

—————————— 
موسسه سخای کوثر استان اردبیل در نظر دارد یک دستگاه خودرو با مشخصات ذیل را از طریق مزایده                  

عمومی به فروش  برساند لذا از کلیه داوطلبان حقیقی یاحقوقی دعوت به عمل می آید بمنظور خرید                    

بنام حوزه    8187-0701-1940-0861ریال به شماره کارت     000110111اسناد مزایده پس از واریز مبلغ       

ظهر از تاریخ درج آگهی به کارپردازی          01صبح الی     4عملیه اردبیل همراه با معرفی نامه از ساعت           

مدرسه علمیه    –پشت بانک تجارت      –بازار    –خیابان سی متری      –حوزه علمیه اردبیل به نشانی اردبیل        

صالحیه مراجعه و پشنهادات کتبی خود را در پاکت های دربسته تا یک هفته بعد از تاریخ درج آگهی به                    

 کارپردازی ارائه و رسید دریافت کنند.

بنام مرکز    09117960111* مبلغ سپرده در قالب یک فقره چک صیادی و در وجه  شناسه ملی حقوقی                  

 مدیریت حوزه علمیه اردبیل اخذ خواهد شد.

* لازم به ذکر است مرکز مدیریت در قبول یا رد هر یک از پشنهادات مختار بوده و هزینه آگهی                          

 برعهده برنده مزایده می باشد.

* بدیهی است به پیشنهادهای فاقد امضاء ، مشروط ، مبهم ، مخدوش ، فاقد سپرده و پیشنهادهایی که پس           

 .از موعد مقرر واصل شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد

 موسسه سخای کوثر استان اردبیل

شماره  مدل رنگ نوع خودرو ردیف

 پلاک

شماره 

 شاسی

 مبلغ سپرده

 سواری سمند  ۰

EF7CNG 

 ریال۱۱/۱۱۱/۱۱۱ 9۱۱۰43 31ب34۰ایران3۰ ۰93۱ سفید

 ریال 1/3۱۱/۱۱۱/۱۱۱ مبلغ پایه مزایده 

 نفر در علوم پزشکی اردبیل صادر شد 961مجوز استخدامی 
 در مراسم اختتامیه جشنواره علمی، فرهنگی و هنری امامت و مهدویت رخ داد؛

 کسب دو عنوان برتر توسط دانشگاه آزاد اسلامی اردبیل
 دکتر رجبی مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اردبیل:

 شود رسانه منجر به حل مشکلات می انتقادِ منصفانه اصحاب



                                    

۲ 
 خبر  1412فوریه 13 –3449اسفند ماه 4شنبه -39شماره 

تواند به    ای می   مدیرکل فرهنگ و ارشاد اردبیل گفت: تولیدات رسانه          
بخشی عمومی مردم ختم شده و با انتقاد منصفانه همراه با ارائه                آگاهی

 گشایی همراهی کند. پیشنهاد، مسئولین را در امر مشکل
ها   امیر رجبی در آیین اختتامیه پنجمین جشنواره مطبوعات، خبرگزاری        

های خبری استان اردبیل که صبح امروز در فرهنگسرای بانوان              و پایگاه 
اردبیل برگزار شد اظهار کرد: جشنواره مطبوعات استان اردبیل،                  

ای استان در یک سال        ساله باهدف محک و داوری تولیدات رسانه         همه
یابد.وی افزود:    منظور رشد و تعالی کیفی تولیدات، انجام می         گذشته و به  
بخشی عمومی مردم ختم شده و با         تواند به آگاهی    ای می   تولیدات رسانه 

گشایی   انتقاد منصفانه همراه با ارائه پیشنهاد، مسئولین را در امر مشکل           
های   همراهی کند.رجبی عنوان کرد: نقاط ضعف بسیاری در زمینه              

اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی مشهود است و قلمِ اصحاب رسانه                  
 تواند در بهبود این شرایط موثر باشد. می

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اردبیل بیان کرد: یکی از وظایف مهم رسانه،               
بین و طرح انتقاد منصفانه همراه با پیشنهاد مؤثر           رصد مشکلات زیر ذره   

برای حل مشکلات است.جشنواره مطبوعات با هدف ارتقاء سطح کیفی           
های ارسال آثار در        یابدوی با اشاره به سرفصل         تولیدات انجام می   

ای مختلف استان اردبیل در       های رسانه   جشنواره مطبوعات گفت: ظرفیت   
گرافی و تولیدات فیلم و         های متن، تصویر، اینفوگرافی، موشن        زمینه

کاریکاتور در جشنواره مطبوعات، مطابق با معیارهای مشخصی، بررسی           
شود.رجبی عنوان کرد: ارائه اثر در جشنواره مطبوعات              و داوری می   

استان منجر به تشخیص نقاط ضعف و قوت تولیدات یک سال اخیر                 
های   ای در بخش    استان و بهبود تعداد و سطح کیفی تولیدات رسانه           

 مختلف است.
 

نقش حائز اهمیت اصحاب رسانه در توسعه 
 های اجتماعی شاخص

سرپرست معاونت سیاسی و امنیتی استاندار اردبیل گفت: اصحاب رسانه          
عنوان رکن چهارم دموکراسی، در مسائل مختلف مانند              توانند به   می

 های سیاسی، اقتصادی، کارآفرینی و.. ایفای نقش کنند. مشارکت
رضا کریمی در آیین اختتامیه پنجمین جشنواره مطبوعات،                    

های خبری استان اردبیل که ظهر امروز در               ها و پایگاه     خبرگزاری
فرهنگسرای بانوان اردبیل برگزار شد اظهار کرد: اهمیت رسانه از آنجایی           

شود که بسیاری از مسئولین فعلی استان و کشور، در                 مشخص می 
توانند   مقطعی جزء اصحاب رسانه بودند.وی افزود: اصحاب رسانه می            

های   عنوان رکن چهارم دموکراسی، در مسائل مختلف مانند مشارکت           به
سیاسی، اقتصادی، کارآفرینی و.. ایفای نقش کنند.سرپرست معاونت            
سیاسی و امنیتی استاندار اردبیل با اشاره به نقش اساسی مطبوعات و               

شدن فعالیت مسئولان عنوان کرد: باید اقرار کرد که               رسانه در دیده   
بر قدرت اصحاب     اکنون موفقیت بسیاری از مدیران و مسئولان باتکیه         

 های فعلی ممکن نبود. یافته و شاید بدون رسانه، دستاورد رسانه انجام
های مختلف اجتماعی،     کریمی تشریح کرد: دولت چهاردهم در بخش        

ای به بحث رسانه دارد.وی        های ویژه   اقتصادی، سیاسی و.. نگاه و برنامه      
رسانی مطبوعات و رسانه از       شدن دبیرخانه شورای اطلاع     بیان کرد: فعال  

زمان روی کار آمدن دولت چهاردهم با محوریت فرهنگ و ارشاد                   
جمهور منتخب به بحث       دهنده توجه ویژه دولت رئیس       اسلامی، نشان 

 مطبوعات و رسانه است.

 
 

اثر به جشنواره مطبوعات استان  ۱۸۱ارسال 
 اردبیل

بخش   ۹اثر در      ۱۸۱دبیر جشنواره مطبوعات استان اردبیل گفت:           
کننده به پنجمین جشنواره مطبوعات        شرکت  ۸۹مختلف رسانه توسط    

 نفر حائز مقام شدند. ۲۳استان اردبیل ارسال شده و 
حبیب احمدی در آیین اختتامیه پنجمین جشنواره مطبوعات،                 

های خبری استان اردبیل که صبح امروز در               ها و پایگاه     خبرگزاری
فرهنگسرای بانوان اردبیل برگزار شد اظهار کرد: پنجمین جشنواره               

بخش مختلف      ۹های استان اردبیل در             مطبوعات و خبرگزاری    

آرایی، تیتر، طنز، موشن، مصاحبه، کاریکاتور، سرمقاله، خبر و.. با             صفحه
کننده، به انجام رسید.وی افزود: از مجموع         شرکت  ۸۹اثر از     ۱۸۱ارسال  
نفر مطابق    ۲۳کننده در پنجمین جشنواره مطبوعات استان،         شرکت  ۸۹

 با داوری آثار که به طور الکترونیکی ارسال شده بودند، حائز رتبه شدند.
های اساسی جشنواره، مربوط به بحث        احمدی عنوان کرد: یکی از چالش     

مندی برخی همراه باشد؛        داوری آثار بوده که ممکن است با گلایه           
وجود در این فستیوال، از داوران کشوری بهره برده شد تا آثار                   بااین

بارگذاری شده را داوری کنند.دبیر جشنواره مطبوعات استان اردبیل             
های اجتماعی    تشریح کرد: اهل رسانه، منشأ خیر بوده و جزء سرمایه            

ای باهدف ارتقای     رو جشنواره مطبوعات رسانه     شوند؛ ازاین   محسوب می 
 رسد. فرهنگ عمومی جامعه به انجام می

 رسانه منجر به حل مشکلات انتقادِ منصفانه اصحاب
 شود می 

درام خلخال  -تکمیل جاده کلور 
 هزار میلیارد ریال  ۱۱نیازمند 

 اعتبار است
 

درام در جنوب این استان       -امعاون مهندسی و ساخت راه و شهرسازی استان اردبیل گفت: تکمیل جاده کلور               
 شود. هزار میلیارد ریال اعتبار است که برای تامین آن تلاش می ۱۱نیازمند 

درصدی برخوردار است و عملیات        ۲۹درام از پیشرفت       -سازی کلور     زاده اظهار کرد: طرح راه       علی یوسف 
از این به دلیل مشکلات مالی و افزایش مطالبات پیمانکار تعطیل شده بود ، آغاز شده                     اجرایی آن نیز که پیش    

 است.
میلیارد ریال از محل خرید اوراق اسلامی و پرداخت             ۰۷۷به تامین مالی طرح به مبلغ             وی افزود: با توجه    

 سازی مورد نیاز هم برای اجرای طرح تامین شده است. آلات راه بخش زیادی از مطالبات پیمانکار، ماشین
 -کلور    -کیلومتری جاده خلخال      ۱۰معاون مهندسی و ساخت راه و شهرسازی استان اردبیل گفت: مسیر               

کیلومتر از آن در محدوده استان اردبیل و            ۲۰۷۱درام طرحی مشترک بین استان اردبیل و زنجان بوده که              
برداری از آن شاهد تسریع در        کیلومتر مابقی نیز در محدوده استان زنجان قرار دارد که با تکمیل و بهره                ۱۹۷۱

 استان از طریق شهرستان خلخال خواهیم بود. ۳تردد ایمن و مناسب بین این 
و نقل کشور به        کیلومتر از این طرح توسط شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل             ۲۳وی ادامه داد: احداث     

 کیلومتر نیز به استان زنجان تفویض شده است. ۱۱اداره کل راه و شهرسازی استان اردبیل و 
برداری از طرح مشخص خواهد شد        زاده ادامه داد: در صورت تامین اعتبار مورد نیاز زمان تکمیل و بهره               یوسف

ویژه در پیوست سنواتی قانون بودجه         به همت مسئولان استانی در پیگیری اعتبارات به            و امیدواریم با توجه   
 شاهد تسریع در تکمیل این طرح مهم در خلخال باشیم.

به اینکه طرح مذکور دارای ردیف اختصاصی در پیوست یک قانون بودجه است؛ لذا افزایش                    وی گفت: با توجه   
 های عمرانی کشور در قانون بودجه نقش اساسی را در تکمیل طرح خواهد داشت. اعتبارات طرح

های مسئولان عالی     به پیگیری     معاون مهندسی و ساخت راه و شهرسازی استان اردبیل بیان کرد: با توجه                
های خلخال و کوثر در مجلس شورای اسلامی امیدواریم شاهد افزایش               ویژه نماینده مردم شهرستان     استان به 

 مضاعف اعتبار طرح در پیوست قانون بودجه باشیم.
دهد و    کیلومتر کاهش می    ۹۷درام در جنوب استان اردبیل فاصله مرکز استان تا مرکز کشور را                 -جاده کلور 
ای از نظر وقت و سوخت خواهد شد. علاوه بر این کلور                جویی قابل ملاحظه    برداری از آن منجر به صرفه        بهره

 های برفگیر عبور نخواهد کرد   درام تنها مسیر استان اردبیل است که از گردنه

 آتش سوزی مجتمع تجاری 
 صدف اردبیل مهار شد

سوزی در  مدیرکل مدیریت بحران استانداری اردبیل از مهار آتش    
مجتمع تجاری صدف در اردبیل خبر داد و گفت: در این حادثهه              

 واحد صنفی دچار خسارت شدند. ۱۱حدود 
دقیقه بهامهداد امهروز        ۲۷اظهار کرد: ساعت پنج و    علی علیپور 

)جمعه( تعدادی از واحدهای صنفی واقع در پاساژ صدف اردبیل            
سوزی شد که عوامل امدادی از جهملهه نهیهروههای               دچار آتش 
های پزشهکهی در ههمهان          نشانی، نیروی انتظامی و فوریت  آتش

 دقایق اولیه در محل حاضر شدند.
وی با بیان اینکه واحدهای کنار خیابان و ورودی پاساژ از سمت            
چهارراه امام به سمت میدان سرچشمه طعمه حریق شده بودند،          

سوزی گستره نبود و این حهادثهه           افزود: خوشبختانه حجم آتش    
 تلفات انسانی نداشت.

سهوزی     مدیرکل مدیریت بحران استانداری اردبیل از مهار آتهش       
پاساژ صدف خبر داد و عنوان کرد: بر اساس برآوردها نزدیک بهه         

 سوزی خسارت دیده است. واحد صنفی در اثر این آتش ۱۱
ههای    وی همچنین با اشاره به حضور مدیران و مسئولان دستگاه         

سوزی، اضافه کرد: در اولیهن فهرصهت در           مرتبط در محل آتش   
نشست ستاد مدیریت بحران استان اردبیل در خصهو  ایهن              

 های لازم گرفته خواهد شد  حادثه تصمیم
—————— 

 دادستان اردبیل:
 سوزی قصور احتمالی در آتش

 شود مجتمع تجاری صدف پیگیری می 
دادستان عمومی و انقلاب اردبیل با حضور در محل مهجهتهمهع               
تجاری صدف، از پیگیری قضایی و بررسی قصور احتهمهالهی در              

 سوزی در این مجتمع خبر داد. وقوع حادثه آتش
با بررسی میدانی وضعیت مجتهمهع        جلال آفاقی  به گزارش ایرنا،  

کننده و امدادرسان،  تجاری صدف و نحوه عملکرد واحدهای عمل
سوزی در این مجتمع      گفت: با هرگونه قصور در بروز حادثه آتش        

 تجاری قاطعانه برخورد خواهد شد.
وی از پیگیری جدی قضایی موضوع خبر داد و اظهار کرد: کانون  

سوزی در تحقیقات اولیه مشخص شده و بر ههمهیهن               بروز آتش 
اساس با تعیین بازپرس ویژه، دستورهای لازم از ناحیه دادستانی        

 صادر شده است.
هها    دادستان عمومی و انقلاب اردبیل با تاکید بر اینکه همه اقدام          

تحت رصد است، افزود: هرگونه خسارت کسبه باید جبران شهود            
و در صورت احراز قصور در وقوع این حادثه، عامل یا عاملان در              

 .اسرع وقت شناسایی و مجازات خواهند شد
 

————————— 
 عنصر مرتبط

با رژیم صهیونیستی در اردبیل  
 بازداشت شد

 
کل اطلاعات استان اردبیل از شناسایی و بازداشت عنصر مرتبط بها              اداره

رژیم صهیونیستی در اردبیل از سوی سربازان گمنام امام زمهان )عهج(               
 خبر داد.
ای اعهلام کهرد: پهس از               کل اطلاعات استان اردبیل در اطلاعیه       اداره

طهلهب و      رصدهای دقیق اطلاعاتی و اخذ دستور قضایی، عنصر سلطنت  
مرتبط با رژیم صهیونیستی در اردبیل از سوی سربازان گهمهنهام امهام                

 زمان )عج( دستگیر شد.
های اجتمهاعهی از      بر اساس این اطلاعیه، متهم با سوء استفاده از شبکه 

جنایات رژیم صهیونیستی حمایت و در تقابل با هویت اسلامهی، اقهدام           
 به تغییر دین و تبلیغ عقاید انحرافی خود کرده بود.

توهین به مقدسات اسلام و تهدید علمای اعلام از جمله سهوابهق ایهن            
 متهم است  

 نفر ۲۸۴مجوز استخدامی 
 در علوم پزشکی اردبیل صادر شد 

 ۱۲۰رئیس دانشگاه علوم پزشکی اردبیل گفت:درخواست جذب         
نفر نیروی متخصص را برای علوم پزشکی داده بودیم که                   
خوشبختانه سازمان امور اداری و استخدامی کشورر مجوز               

 نفر را صادر کرد. ۲۸۳استخدامی 
در نشست با مسئولین دانشگاه علوم پزشکی استان          داورنیا بهزاد

های درمانی از جمله       اردبیل اظهار کرد: به دلیل کمبود نیروی        
آی.  ها از جمله در       های تخصصی بیمارستان     پرستاران بخش 

های تابعه استان      به ویژه در شهرستان     یو و سی. سی.    یو سی.
 اند. تجمیع و یا غیرفعال شده
های حوزه        درصد پست       ۲۳وی با بیان اینکه               

نفر   ۱۲۰است، گفت: ما درخواست جذب           بلاتصدی بهداشت
ایم که در این فقره خوشبختانه سازمان امور         نیروی متخصص داده 

 ۲۸۳اداری و استخدامی کشور در جلسه اخیر با مجوز استخدامی    
نفر موافقت کرد ولی امیدواریم این روند حمایتی هم چنان ادامه            

 یابد.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان اردبیل بیان کرد: در سایر              

ها و پشتیبانی      های آموزشی دانشکده     ها از جمله بخش      بخش
کند تا    های خالی ایجاب می    همچنان کمبود نیروی انسانی و پست 

مدیران سازمان امور استخدامی در این زمینه ما را همراهی                
 بیشتری کنند.

ادامه داد: در استان اردبیل در کنار پایین بودن سرانه                داورنیا
تخت بیمارستانی و فرسودگی فضاهای بیمارستانی، ما با کمبود           

رو هستیم و همین امر          های کادر درمانی روبه       شدید نیروی 
مشکلات جدی را در ارائه خدمات درمان بستر به وجود آورده              

 است.
وی با بیان اینکه حتی در بیمارستان آموزشی درمانی امام                 
خمینی اردبیل در صورت عدم تأمین بخشی از این نیروها به                

ها را تعطیل یا ادغام کنیم، بیان          ناچار مجبوریم بعضی از بخش     
های با کمبود      های بیمارستانی جز استان      کرد: در سرانه تخت    

شویم، در عین حال در فضاهای           شدید محسوب می   
درصد از میانگین کشوری عقب            ۱۵آموزشی هم     

 هستیم.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی اردبیل گفت: برای تأمین          
 ۲۳۷حقوق نیروهای شرکتی سالانه مجبور هستیم           

میلیارد تومان از محل درآمدهای اختصاصی هزینه            
ها  کنیم این در حالی است که محل تأمین این پرداختی

بایست به صورت متمرکز و از طریق بودجه کشوری           می
 انجام شود 

 
 سرپرست دانشگاه علوم پزشکی اردبیل خبر داد:

تجمیع مراکز تخصصی درمان 
 اردبیل به دلیل کمبود نیرو

 
سرپرست دانشگاه علوم پزشکی اردبیل گفت: به دلیل کمبود             

های تخصصی    نیروی های درمانی از جمله پرستاران بخش           
بویژه در شهرستان های تابعه       CCUیا   ICUها در     بیمارستان

 استان تجمیع و یا غیرفعال شده اند.
دکتر بهزاد داورنیا، در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در استان               
اردبیل در کنار پایین بودن سرانه تخت بیمارستانی و فرسودگی            
فضاهای بیمارستانی، ما با کمبود شدید نیروی های کادر درمانی           

رو هستیم و همین امر مشکلات جدی را در ارائه خدمات                روبه

 درمان بستر به وجود آورده است.
وی تصریح کرد: حتی در بیمارستان آموزشی درمانی امام خمینی   
)ره( اردبیل در صورت عدم تامین بخشی از این نیروها بناچار               

 مجبوریم بعضی از بخش ها را تعطیل یا ادغام کنیم.
سرپرست دانشگاه علوم پزشکی اردبیل گفت: برای تأمین حقوق          

میلیارد تومان از      ۲۳۷نیروهای شرکتی سالانه مجبور هستیم        
محل درآمدهای اختصاصی هزینه کنیم، این در حالی است که             

ها می بایست به صورت متمرکز و از            محل تامین این پرداختی    
 طریق بودجه کشوری انجام گردد.

دکتر داورنیا افزود: ما در سرانه تخت های بیمارستانی جزو                
 های با کمبود شدید محسوب می شویم، در عین حال استان

درصد از میانگین کشوری عقب         ۱۵در فضاهای آموزشی هم       
 هستیم.

نفر نیروی    ۱۲۰وی در ادامه خاطرنشان کرد: ما درخواست جذب         
متخصص داده ایم که در این فقره خوشبختانه سازمان امور اداری   

نفر   ۲۸۳و استخدامی کشور در جلسه اخیر با مجوز استخدامی            
موافقت کرد، ولی امیدواریم این روند حمایتی هم چنان ادامه              

 یابد.
های حوزه    درصد پست   ۲۳دکتر داورنیا تاکید کرد: با این وجود         

ها از جمله بخش های       بهداشت بلاتصدی است و در سایر بخش       
آموزشی دانشکده ها و پشتیبانی همچنان کمبود نیروی انسانی و          

کند تا مدیران محترم سازمان امور          های خالی ایجاب می      پست
 استخدامی در این زمینه ما را همراهی بیشتری نمایند 
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 اجتماعی

 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 3آگهی موضوع ماده 

شهرستان اردبیل تصرفات مااکاکااناه و باضماعاار               دوهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه            برابر آراء هیاتهای موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان               

روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  51به فاصله  نوبت دومتقاضیان محرز گردیده است، کذا مشخصات متقاضیان و امضک مورد تقاضا بشرح ذیل به منظور اطضع عموم در 

از  یکماهاعترا  خود را به اداره ثبت اسناد و امضک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت                 دو ماه سند ماککیت اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اوکین نوبت آگهی به مدت                

 تاریخ تسلیم اعترا ، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.:



 صاحب امتیاز و مدیر مسئول
 نادر پرستار

*************** 

 زیرنظر شورای نویسندگان
**************** 

 33414114100شماره تلفن تماس : 
**************** 

 0طبقه -ساختمان سهند -مبدان شریعتی  -آدرس : اردبیل 
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 چاپ: شاخه سبز

رئیس جشنوواره اموامو  و         
مهدوی  گف : ترویج گفتموان      
مهودویو  ا وو روشون و           
امیدبخشی را برای نسل آینوده      

 به همراه دارد.
زاده در مراسم اختتامیهه       دکتر بهنام خانی  

جشنواره کشوری امهامهو و وتیهو بها            
محوریو انتظار ظهور در عصر رسهانهه و        
دیجیتال در بقعه امامزاده سید صدرالدین      

ای را     اظهار داشو: دانشگاه آزاد جشنواره     
از چند سال پیش با موضهو  امهامهو و             
مهدویو در حال برگزاری دارد که عهووه        

آموزان مدارس سمها      بر دانشجویان، دانش  
توانند در فضای شکل گرفته آثهار          نیز می 

 های مختلف ارسال کنند. خود را در حوزه
وی تصریح کرد: ما تربیو نسل آینده را با          
تأمین حیات طیبه آنها در آراسته شدن به    

دانیم که ایمان و عمهل        رکن اساسی می    2
 ها اسو. صالح از جمله این شاکله

رئیس دانشکده تعلیم و تربیو اسهومهی         
استان اردبیل گفو: ما بر این باوریم کهه           

آموزان باید در کنار دانایی بایهد بهه         دانش
توانایی نیز دسو پیدا کنند چرا که دانش        
به تنهایی کافی نیسو و در پیمودن مسیر        
تربیو انسانی، اصول اخوقی، اعتقهادی و        

 علمی نیاز جدی اسو.
زاده افزود: نسل نوجوان و جوان مها            خانی

باید با بینشی صحیح در عمل و رفهتهار             
مبانی تعلیم و تربیو اسومی را به درستی       
یاد گرفته و به ایمان و اخوق شهایسهتهه            
آراسته باشد چرا که مظهر ایمان همهیهن         
اعتقاد به امامو و مهدویو اسو که انسان 
را از انحراف، سقوط و ورشکستگی نجهات        

 دهد. می
رئیس دانشکده تعلیم و تربیو اسهومهی         
استان اردبیل در ادامه خاطرنشان کرد: ما        

ههای عهلهمهی،         در راستای تقویو فعالیو   
فرهنگی و هنری سعی کردیم در مهدارس        
سما با برگزاری چهنهیهن رویهدادههایهی            

آموزان را بهه سهمهو یهادگهیهری               دانش
های دینی، اعتقادی ترغیب کنیم تها       آموزه

 القربا شکل بگیرد. عمل به مودت فی
رئیس جشنواره امامو و مهدویو اضافهه        

کرد: برخوف گفتمان غرب کهه سهعهی            
کنند بشریو را به نقطه سقوط اخوقی        می

سوق دهند، ما باید اهداف تربیتی را بهه           
سمتی ببریهم تها بها الهگهوبهرداری از                

های امامو و مهدویو بهتهوان          برجستگی
نسلی پرامید همهراه بها رسهتهگهاری و              

 پنداری تربیو کرد. درسو
زاده بیان کرد: با استفهاده از زبهان              خانی

هنر، فرهنگ و مبانی اجتماعی می توانیهم   

ها را ترویج و توسعه دهیهم تها            این آموزه 
بال ایمان و علم بتوانهنهد         2نسل آینده با    

 آفرین قرار بگیرند. در مسیر حرکو تحول
وی در ادامه یادآور شد: جشنواره امامو و         

استان کشور با محوریهو       22مهدویو در   
دانشگاه آزاد تدارک دیده شده که استهان        
اردبیل پایلوت برگزاری ایهن جشهنهواره          
انتخاب شد تا با رویکرد انتظار ظههور در          
عصر رسانه و دیجیتهال ایهن جشهنهواره            

برگزار و شاهد شرکو مخاطبان بیشماری      
 از سراسر کشور باشیم.

رئیس جشنواره امامو و مهدویو تصریهح       
کرد: در مجمو  در قالب این رویداد بیش         

ههای     اثهر در بهخهش        303هزار و  از یک 
مختلف به دبیرخانه ارسال شد تا از بهیهن          

برگزیده مورد تجلیل و تکریم قرار     65آنها  

 گیرند.
———————— 

رئیس سازمان امور مدارس سما 
 دانشگاه آزاد اسومی 

 مشارکت بیش از
 آموز هزار دانش 14 

در جشنواره امامت و 
 مهدویت

رئیس سازمان امور مدارس سما دانشگهاه       
ههزار     20آزاد اسومی گفو: بهیهش از           

آمههوز در سههراسههر کشههور در             دانههش
های امامو و مهدویو مشارکهو        جشنواره
 کردند.

علی لوافیان در مراسم اختتامیه جشنهواره       

امامو و وتیو با موضو  انتظار ظهور در         
عصر رسانه و دیجیتال در اردبیل اظهههار          

شهههر      292مدرسه سما در   060داشو:   
آموز   هزار دانش   266کشور زمینه تحصیل    

را فراهم کرده تا نظام تعلیم و تهربهیهو             

ای را برای تعالهی نسهل آیهنهده              شایسته
 تدارک ببیند.

وی تصریهح کهرد: در کهنهار آمهوز                 
محتواهای تحصیلی، سعی بر این اسو تها        

آمهوزان بها       در حوزه تربیتی نیز این دانش     
مسائل و موضوعاتی نهظهیهر امهامهو و              

رکن اسهاسهی       2مهدویو آشنا شوند که     
 شود. تفکر شیعی محسوب می

رئیس سازمان امور مدارس سما دانشگهاه       
آزاد اسومی گفو: امامو و مهدویو نقش        
بنیادینی را در اعتوی مبهانهی اخهوقهی،           

دینی و امید به آینده دارد و ما با برگزاری          
کنیم تها نسهل        ها تو  می این جشنواره 

را بیشتر با این موضوعات و مسائل          آینده
 آشنا کنیم.

لوافیان افزود: سه سال متوالی اسهو کهه           
این جشنواره با محوریو دانشهگهاه آزاد          

ههای فهرههنهگهی در             اسومی و دستگاه  
شود که سال اول در         ها برگزار می    استان

محور با حضهور       5سه محور، سال دوم با      
آموز برگزار شد و امسال       هشو هزار دانش  

محور ایهن     22در سومین سال متوالی در      
آموز در     هزار دانش   20جشنواره با حضور    

 سراسر کشور در حال برگزاری اسو.
رئیس سازمان امور مدارس سما دانشگهاه       
آزاد اسومی در ادامه خاطهرنشهان کهرد:          
استان اردبیل نیز میزبان جشنواره انتظهار       
ظهور در عصر رسانه و دیجیتال اسو کهه         
آثار ارزشمندی در قالب این رویهداد بهه           
دبیرخانه ارسال شده بود که شاهد بررسی       
و داوری این آثار و تجلیل از برگزیهدگهان          

 هستیم.
————————————————— 

رئیس نهاد نمایندگی رهبری در دانشگاه آزاد  
 اسلامی منطقه سراب :

گفتمان مهدویت نشان 
از امید و سرزندگی 

 شیعه است 

رئیس نهاد نمایندگی رهبری در دانشگاه       
آزاد اسومی منطقه سراب نیز با اشاره بهه         
موضو  مهدویو اضافه کرد: این گفتمهان        
نشان از امید و سرزندگی شیعه اسو کهه          

تهوانهد     در انتظار ظهور امامی اسو که می      
زمینه حمایو از مستضعفان و مؤمنان را        

 فراهم کند.
اتسوم رضا تجویی بیان کهرد: در           حجو

این شب احیا باید برای ظهور امام عصهر          
)عج( دعا کنیم تا با پرچهمهداری مهقهام              

معظم رهبری بتوان به نقطهه ظهههور و            
تحویل این انقوب به امام عصر تهوهشهی         

 مجاهدانه انجام داد.
وی در ادامه یادآور شد: تنها ایمان، بهاور           

ساز ظهور    تواند زمینه   قلبی و عقونیو نمی   
باشد بلکه نیازمندی به امام عصر به عنوان     
یک اصل اساسی باید مورد تهوجهه قهرار           
گیرد چرا که در این شرایط حساس امهام         
عصر که مظلوم و تنها واقع شهده، بهایهد            
یاورانی ارزشمند و پا به رکهاب داشهتهه            

 باشد.
————————— 

 
دکتر سهیل ا روز رییس کمیته 

تخصصی سومین جشنواره امام  و 
 مهدودی :

در کنار جشنواره 
کارگاههای آموزشی 

 مختلفی برگزار شد
در این مراسم رئیس کمیته   تخصصی       
هیئو داوران سومین جشنواره امامهو      
و مهدویو نیز تصریح کرد: در کهنهار            
برگزاری این جشنواره، حرکو مؤثهری      
را در قالب برگزاری کارگاه آمهوزشهی         

مندان بهتهوانهنهد        شاهد بودیم تا عوقه   
 بیشتر با محتوا و غنای آن آشنا شوند.

سهیل افروز گفو: در چند ماه گذشته بها          
اثر فاخر به     303هزار و     ارسال بیش از یک   

نفر تو  کردیم تا با همراهی        900همو  
هیئو داوران آثار را با نهایو دقو مهورد          
ارزیابی قرار داده و در موضوعات پادپخش، 
محتوای تصویری، محتوای متنی، ویهدئهو       

گهرافهی و        کلیپ، اینفوگرافی و مهوشهن      
افزار انتشار محتوا از نهفهرات         همچنین نرم 
های اول تا سوم هر گهروه          برتر حائز رتبه  

آموزان ابتدایهی، مهتهوسهطهه اول،            دانش
متوسطه دوم، کارکنان و معلمان تجلیلهی       

 شایسته داشته باشیم.
وی افزود: در این رویداد سعی شد تا آثهار           
کیفی ارسال شده مورد بررسی قرار گیهرد        

ههای آیهنهده ایهن            و امیدواریم در سال   
جشنواره با استقرار دبیرخانه تهخهصهصهی         
زمینه تولید آثار ارزشمند را با موضهو  و          
محوریو انتظار ظهور در عصر رسهانهه و        

 دیجیتال به شایستگی فراهم آید.
در این مراسم در کنار تجلیل از نهفهرات          

آمهوزی در مهقهطهع          برتر سه گروه دانش 
ابتدایی، متوسطه اول و دوم و کارکنان و         

های مختهلهف      معلمان از برگزیدگان بخش   
خوانی نیز اجرا     تجلیل و تواشیح و مولودی    

 شد.

 دکتر بهنام خانی زاده در  مراسم اختتامیه جشنواره امامت و مهدودیت:

 ترویج گفتمان مهدویت افق روشن و امیدبخشی را برای نسل آینده
 به همراه دارد 

 در مراسم اختتامیه جشنواره علمی، فرهنگی و هنری امامو و مهدویو رخ داد؛

 کسب دو عنوان برتر 
 توسط دانشگاه آزاد اسلامی اردبیل

————————————————————————— 
 به گزار  روابط عمومی دانشگاه آزاد اسومی اردبیل مراسم اختتامیه جشنواره علمی، 

فرهنگی و هنری امامو و مهدویو دانشگاه آزاد اسومی با حضور رئهیهس، مهعهاونهان و                     
جمعی از دانشگاهیان این دانشگاه و برگزیدگان در محل مجتمع علمهی دارالهوتیهه قهم           
برگزار و از دکتربهنام خانی زاده معاون امور مدارس سما اردبیل به عنوان قرارگهاه بهرتهر                   

آموزی امامو و مهدویو دانشگاه آزاد اسومی و همچنین از ثنا محبی زاده دانهش                 دانش
 پادکسو تجلیل شد.  آموز مدارس سما واحد اردبیل به عنوان برگزیده در رشته


